
Dz-10.0021.32.2021 

UCHWAŁA Nr XXXII/312/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 26 maja 2021 r. 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy poniższego zadania przyjętego uchwałą nr 

XXIX/283/2021 z dnia 24 marca 2021 r. 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 145 – modernizacja kuchni i 

wyposażenie. 

3 500 zł Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole nr 

145 

 

na: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 145 – zakupy. 3 500 zł  Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole nr 

145 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy poniższego zadania przyjętego uchwałą nr 

XXIX/283/2021 z dnia 24 marca 2021 r. 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja 

schodów i wyposażenie. 

12 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – remont schodów i 

inne prace remontowe. 

 

 

  

7 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 



I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 –  zakup wyposażenia. 

 

 

5 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

§ 3. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXIX/283/2021 z 24 marca 

2021 r.:  
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

UKS Szkoła Rajska – zakup dwóch przeszkód do jazdy konnej. 2 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

a środki w wysokości 2 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

UKS Szkoła Rajska – zakup sprzętu dla drużyn: piłki nożnej 

i siatkówki. 

2 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

§ 4. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXIX/283/2021 z 24 marca 

2021 r.:  
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

UKS Szkoła Rajska – dokończenie piłkochwytów. 6 820 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

a środki w wysokości 6 820 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

UKS Szkoła Rajska – zakup sprzętu dla drużyn: piłki nożnej 

i siatkówki. 

6 820 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

 

§ 5. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 32 800 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 2020 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Ulica Fałęcka – wymiana nawierzchni asfaltowej na odcinku od ul. 

Marusarzówny do ul. J. Skrzetuskiego. 

107 200 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 32 800 zł przeznacza się na nowe zadania: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Ulica Kluka – remont nawierzchni. 28 800 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 



I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma – zakup pamiątek i nagród 

dla uczniów kończących edukację. 

 

4 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

                                                             

§ 6. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 

2020 r.:  
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia nr 3 – Dofinansowanie zasiłków celowych lub celowych 

specjalnych na wyjazdy kolonijne i wyjazdy śródroczne w tym 

zielone szkoły i zimowiska.  

12 000 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

a środki w wysokości 12 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia nr 3 – Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie 

opłat mieszkaniowych dla najuboższych mieszkańców Dzielnicy X. 

6 000 zł  Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

Filia nr 3 – Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie 

zakupu leków dla najuboższych mieszkańców Dzielnicy X. 

6 000 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

                                                             

§ 7. 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 2020 r. 

z: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia nr 3 – Organizacja kolacji wigilijnej i zakup paczek 

świątecznych. 

4 900 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

 

na: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia nr 3 – Organizacja kolacji wigilijnej lub (i) przekazanie paczek 

świątecznych dla osób w podeszłym wieku. 

4 900 zł Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

                                             

§ 8. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 44 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXIX/283/2021 z dnia 24 marca 2021 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej:  
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. 

Fortecznej i Narvik. 

0 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 



                                            

a środki w wysokości 44 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Ulica Kluka – remont nawierzchni. 44 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

 

§ 9. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXIX/283/2021 z dnia 24 

marca 2021 r.:  
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Park Maćka i Doroty – doposażenie w dodatkowe urządzenia.  33 865 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

a środki w wysokości 33 865 zł przeznacza się na nowe zadania: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – adaptacja 

pomieszczenia na pracownię chemiczną. 

33 865 zł  Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

                                                             

 

§ 10. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


